
Pouzdro na brýle
slouží k uchovávání a přepravě rozměrově vhodných brýlí, jak slunečních, tak dioptrických. Po vložení
brýlí se musí pouzdro vždy dokonale uzavřít a brýle vložené uvnitř tomuto uzavření nesmí nijak vadit.
Pokud pouzdro nejde kvůli velikosti brýlí dovřít, zkuste nejprve změnit polohu vložených brýlí uvnitř a
pokud to nepomůže, zvolte pouzdro větších rozměrů.
Důležité upozornění: Pouzdro je plastové s kovovými součástmi a může být navíc potaženo
mikrovláknem, proto pouzdro nemyjte pod tekoucí vodou, neperte a nenamáčejte. Vyvarujte se jeho
kontaktu s nevhodným prostředím, jako je např. písek na pláži. Zrnka písku mohou blokovat otevírací
mechanismus a zároveň povrchově poškodit uvnitř uložené brýle. Působením vody a vlhkého
prostředí mohou kovové součásti zrezivět a pouzdro nebude vhodně plnit svojí funkci, navíc se může
začít rozlepovat. Držte jej proto v suchém prostředí a nevystavujte jej nadměrným teplotám,
obzvláště ne přímému letnímu slunci. Nečistoty z vnitřní i vnější strany pouzdra odstraníte pomocí
vodou vlhčeného hadříku, případně kartáčku, kterými jemně znečištěné místo otírejte. Nevhodně
zvolený čistící přípravek může mít za následek změnu struktury povrchu, nebo barvy pouzdra. Při
dodržování těchto doporučení vám pouzdro vydrží dostatečně dlouho a bude sloužit k vaší
spokojenosti.

Dovozce z EU do ČR: Wixi s.r.o., Revoluční 1017, Poděbrady – www.wixi.cz


